
;IPA
! tstnuto oi Previdenza e Asistena
I per I dipandanti di Roma Capitale

DIRIGENZIALE

Liqaidazione alla Societò RA.LA.M. delle fattare per laaori urgenti e indifferibili

nella sede di Via F. Negr. e nel CMP di Via Vignali

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2072 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dellllPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto I' art. 7 6 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Premesso che è emersa l'esigenza di eseguire lavori indifferibili ed urgenti nella sede di Via

Francesco Negri relativi all'installazione di un nuovo quadro elettrico e nella sede del Centro di

Medicina Preventiva di Via Vignali relativi all'installazione di uno splitt per un impianto

centraltzzato;

Che, in relazione alla lrgenza di prowedere è stato dato incarico alla RALAM,

aggiudicataria dell'appalto della manutenzione oridnaria dei locali di cui trattasi, della esecuzione

dei menzionati lavori;

Che la RA.LA.M. ha presentato due distinte fatture, rispettivamente di € 850,39, IVA

compresa, e di € 181,,28 IVA compresa;

Che occorre proceder alla liquidazione dlele predette fatture previo impegno della spesa

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di liquidare alla Società RA.LA.M. la somma complessiva di € 1.031,67 [VA inclusa.

DETERMINAZION

000026



iIPA
i tstnuto oi Prevrdenza e A$lstena
i per r dipendentr di Roma Caprtale

La predetta soruna di € 1.031,67 grava sul Bilancio preventivo 2017:

. quanto ad € 850,39 sul capitolo 2.03/04.0'1,, impegno n.

o quanto ad€181.,28 sul capitolo 2.04/01,.01,, impegno n.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.


